

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL.º 008/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através do Prefeito Municipal Sr CESAR AUGUSTO PÉRIGO, torna público para conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a Licitação resultante do procedimento Licitatório na modalidade de Pregão Presencial n.º 008/2023, Processo Licitatório n.º 009/2023, cujo objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS DE CAPOEIRA, TATAME, UNIFORMES E FIGURINOS, SERVIÇO DE DECORAÇÃO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO AFIM DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E LAZER, CULTURA E JUVENTUDE NO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT DE ACORDO COM O CONVÊNIO Nº: 1835-2021, conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência.

EMPRESA: TITULAR COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: N.º 48.468.317/0001-83

VALOR TOTAL: R\$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).

Lote 01

LOTE 01

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	06	KITS C/ 10 TATAMES EVA DE ALTO IMPACTO, MEDINDO 1MX1MX20MM	UND	R\$ 1.800,00	R\$ 10.800,00
VALOR TOTAL		R\$ 10.800,00			

EMPRESA: R FERRETI - ME

CNPJ: N.º 12.087.925/0001-09

VALOR TOTAL: R\$ 45.459,40 (quarenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos).

Lote 02

LOTE 02

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	05	ATABAQUE DE CORDA DE SISAL COM AFINAÇÃO EM CUNHA, FEITO EM MADEIRA NOBRE PEROBA ROSA, COM REFORÇO INTERNO, ALÇA PARA TRANSPORTE, COURO DE BOI SELECIONADO E SUPORTE (BANCO) 1.14M, MEDIDA BOCA 11" CASCO DE 90CM, PESO 18KG.	UND	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00
2	15	PANDEIRO DE COURO 10" FEITO EM MADEIRA PINO COM EXCELENTE ACABAMENTO, 5 PARAFUSOS PARA AFINAÇÃO, CHAVE PARA AFINAÇÃO, 5 JOGOS DE PLATINELAS, PELE DE CABRA.	UND	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00

TRIO DE BERIMBAU COMPLETO (GUNGA, MÉDIO, VIOLA) FEITO COM MADEIRA

3	05	PEQUIÃ TRATADA E ENVERNIZADA, MEDINDO 1,53M CABAÇA COM EXCELENTE ACABAMENTO INTERNO, ENVERNIZADA, COM CAXIXI FEITO EM JUNCO, BAQUETA DE TUCUM E DOBRÃO DE METAL.	UND	R\$ 590,00	R\$ 2.950,00
---	----	--	-----	------------	--------------

4	10	AGOGO FEITO COM CURIÇO DA CASTANHA DO PARÁ, COM BAQUETA.	UND	R\$ 80,00	R\$ 800,00
---	----	--	-----	-----------	------------

5	10	RECO-RECO FEITO EM BAMBÚ COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, COM VERNIZ NATURAL EBAQUETA DE TUCUM.	UND	R\$ 50,00	R\$ 500,00
---	----	---	-----	-----------	------------

VALOR R\$  
TOTAL 11.450,00

Lote 03

LOTE 03

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	84	CAMISETA MANGA CURTA-CONFORME TEMA DO EVENTO (AFRODESCENDENTE) - (VÁRIOS TAMANHOS)	UND	R\$41,50	R\$ 3.486,00
2	15	FIGURINO PARA APRESENTAÇÃO-ROUPAS TÍPICAS DA CULTURA AFRODESCENDENTE (VÁRIOS TAMANHOS)	UND	R\$266,66	R\$3.999,90
3	150	KIT DE UNIFORME COMPLETO DE CAPOEIRA COM CALÇA E CAMISETA EM DRY-FIT ELANCA POLIAMIDA BORDADAS	UND	R\$ 143,49	R\$ 21.523,50

VALOR R\$  
TOTAL 29.009,40

Lote 04

LOTE 04

1	01	DECORAÇÃO COM TEMA AFRICA BRASIL UNIDOS PELA HISTÓRIA COM MÍNIMO 50 TOALHAS, 50 JOGO DE MESA COM CADEIRAS, 1 CARPETE, MÍNIMO 50 ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E ARTIFICIAIS, CORTINAS, 1 TENDA E 1 ARCO DE FERRO.	UND	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
---	----	---	-----	--------------	--------------

VALOR R\$  
TOTAL 5.000,00

EMPRESA: LUZIA DOS SANTOS SOUZA SECCO EIRELI

CNPJ: N° 34.682.465/0001-91

VALOR TOTAL: R\$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

Lote 05

LOTE 05

1	150	MARMITA COMPLETA TAMANHO GRANDE PARA ALMOÇO EM EMBALAGEM DE ISOPOR NÃO INFERIOR AO N° 09 (GRANDE)	UND	R\$ 21,00	R\$3.150,00
---	-----	---	-----	-----------	-------------

2	150	MARMITA COMPLETA TAMANHO GRANDE PARA JANTA EM EMBALAGEM DE ISOPOR NÃO INFERIOR AO N° 09 (GRANDE)	UND	R\$	R\$
				21,00	3.150,00

VALOR R\$  
TOTAL 6.300,00

EMPRESA: N.P. QUEIROZ EIRELI

CNPJ: N° 24.340.629/0001-49

VALOR TOTAL: R\$ 1.941,00 (um mil e novecentos e quarenta e um reais).

Lote 06

LOTE 06

1	30	DIARIAS DE HOTEL COM CAMAS DE SOLTEIRO	UND	R\$	R\$
				64,70	1.941,00

VALOR R\$  
TOTAL 1.941,00

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.

Nova Bandeirantes - MT, 14 de abril de 2023.

CESAR AUGUSTO PÉRIGO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 027/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através do Prefeito Municipal Sr CESAR AUGUSTO PÉRIGO, torna público para conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a Licitação resultante do procedimento Licitatório na modalidade de Pregão Presencial n.º 027/2023, Processo Licitatório n° 038/2023, cujo objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA COPA INTEGRAÇÃO DE FUTSAL DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, PARA ATENDER A SECRETARIA DE DESPORTO E LAZER, CULTURA E JUVENTUDE, DE ACORDO COM O CONVÊNIO N° 1302-2022, conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência (Anexo I).

EMPRESA:FERNANDO VENANCIO DE OLIVEIRA

CNPJ: N° 42.000.534/0001-68

VALOR TOTAL: R\$13.843,60 (treze mil oitocentos e quarenta e três reais e sessenta centavos).

EMPRESA:MAIKEL OSVALDO CLEMENTE LTDA

CNPJ: N° 17.141.343/0001-79

VALOR TOTAL: R\$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais).

EMPRESA:N. P. QUEIROZ LTDA

CNPJ: N° 24.340.629/0001-49

VALOR TOTAL: R\$1.325,00 (um mil trezentos e vinte e cinco reais).

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.

Nova Bandeirantes - MT, 17 de abril de 2023.

CESAR AUGUSTO PÉRIGO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso  
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: acb319ca

Consulte a autenticidade do código acima em [https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\\_oficial/consultar](https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar)